

CC-LAB ApS

Digterparken 114
2750 Ballerup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/09/2020

Lars Bonnichsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CC-LAB ApS
Digterparken 114
2750 Ballerup

CVR-nr: 39063778
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse samt eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 184.806 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat			577.502
Bruttofortjeneste/Bruttotab		685.255	
Personaleomkostninger		-445.856	-16.758
Resultat af ordinær primær drift		239.399	560.744
Andre finansielle omkostninger		-1.661	-1.247
Ordinært resultat før skat		237.738	
Skat af årets resultat		-52.932	-124.190
Årets resultat		184.806	435.307
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		184.806	435.307
I alt		184.806	435.307

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		511.270	511.270
Finansielle anlægsaktiver i alt		511.270	511.270
Anlægsaktiver i alt		511.270	511.270
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			50.000
Tilgodehavender i alt			50.000
Likvide beholdninger		242.741	51.874
Omsætningsaktiver i alt		242.741	101.874
Aktiver i alt		754.011	613.144

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		620.113	435.307
Egenkapital i alt		670.113	485.307
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	10.000
Skyldig selskabsskat		2.932	24.190
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		74.966	93.647
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		83.898	127.837
Gældsforpligtelser i alt		83.898	127.837
Passiver i alt		754.011	613.144

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret